
Item # Description

Estimated 
Annual 
Usage

Unit of 
Measure Unit Price Ea. Price Extended Price Alt.

1. Lamps: 4 foot T12 fluorescent cool white (case price)
Design Guide: Philips F34T12/CW/RS/EW/ALTO 

Voss Lighting 800 case $20.70 $0.69 $16,560.00
Graybar 800 case $22.80 $0.76 $18,240.00 GE F34CW/RS/WM/ECO
Wesco Distribution, Inc. 800 case $24.00 $0.80 $19,200.00
Rexel 800 case $24.60 $0.82 $19,680.00 Sylvania F34CW/SS/ECO
Elliot Electric Supply 800 case $27.00 $0.90 $21,600.00 Sylvania F34CW/SS/ECO
Consolidated Electrical Distributors 800 case $28.50 $0.95 $22,800.00 Sylvania F34CW/SS/ECO
Light Bulb Depot 800 case $34.20 $1.14 $27,360.00
City Electric Supply  800 case $29.25 $1.17 $23,400.00 Halco F34CWES/ECO

2. Lamps: 4 foot T8 fluorescent cool white (case price)
Design Guide: Philips F32T8/TL741 PLUS ALTO

Voss Lighting 750 case/25 $28.75 $1.15 $21,562.50
Consolidated Electrical Distributors 750 case/30 $35.40 $1.18 $26,550.00 Sylvania FO32/741/ECO
City Electric Supply 750 case/25 $33.75 $1.35 $25,312.50 Halco F32T8/741/FLCO/IC
Rexel 750 case/30 $41.40 $1.38 $31,050.00 Sylvania FO32/741/XP/ECO
Elliot Electric Supply 750 case/30 $45.00 $1.50 $33,750.00 Sylvania FO32741XPECO
Graybar 750 case/36 $54.36 $1.51 $40,770.00 GE F32T8/XL/SP41ECO
Wesco Distribution, Inc. 750 case/25 $42.75 $1.71 $32,062.50
Light Bulb Depot 750 case/25 $53.25 $2.13 $39,937.50

3. Lamps: floodlight 90 watt 130 volt par 38 (each price)
Design Guide: Philips 90PAR38/HAL/FL28

A City Electric Supply 2400 each $2.82 $6,768.00 Halco HP38FL90
A Rexel 2400 each $2.99 $7,176.00 Sylvania 90PAR36/HAL/FL30 130V

Voss Lighting 2400 each $3.00 $7,200.00
Wesco Distribution, Inc. 2400 each $3.16 $7,584.00
Light Bulb Depot 2400 each $4.32 $10,368.00 Damar
Consolidated Electrical Distributors 2400 each $4.47 $10,728.00 Sylvania 90PARCAP/SPL/FL30
Graybar 2400 each $4.49 $10,776.00 GE 90PAR/H/FL25130
Elliot Electric Supply 2400 each $10.36 $24,864.00 Sylvania 90PAR38HALF130 130V

A 2,500 hr average rated life as opposed to 5,000 average rated life of recommended vendor's product.
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4. Lamps: metal halide 400 watt clear mogul base (each price)
Design Guide: Philips MH400/U

B Wesco Distribution, Inc. 600 each $8.53 $5,118.00
Voss Lighting 600 each $9.12 $5,472.00
Rexel 600 each $9.35 $5,610.00 SYLVANIA M400/U
Graybar 600 each $10.00 $6,000.00 GEMVR400/U
Elliot Electric Supply 600 each $10.36 $6,216.00 Sylvania M400/U
City Electric Supply 600 each $10.40 $6,240.00 Halco MH400/U/IC
Consolidated Electrical Distributors 600 each $12.47 $7,482.00 Sylvania M400/U
Light Bulb Depot 600 each $18.29 $10,974.00

5. 4-Lamp Ballast: electronic rapid start 4-lamp fluorescent for T8
(each price)
Design Guide: Advance IOP4P32SC

Voss Lighting 2000 each $11.35 $22,700.00
Wesco Distribution, Inc. 2000 each $12.79 $25,580.00
Rexel 2000 each $12.93 $25,860.00 Sylvania QHE 4X32T8/UNV ISL-SC
Consolidated Electrical Distributors 2000 each $13.15 $26,300.00
Elliot Electric Supply 2000 each $14.85 $29,700.00
Graybar 2000 each $15.43 $30,860.00 Advance 10P4P32LWSC351
City Electric Supply 2000 each $16.90 $33,800.00 Halco EP4321S/MN/SL
Light Bulb Depot 2000 each $19.50 $39,000.00 Damar

6. Ballast: metal halide 400 watt multi-tap 120/208/240/277/480,
core and coil kit included (each price)

Design Guide: Advance 71A6051-001D
Voss Lighting 100 each $36.72 $3,672.00
Rexel 100 each $44.55 $4,455.00 Sylvania M400/Super 5-Kit
Consolidated Electrical Distributors 100 each $48.60 $4,860.00
Elliot Electric Supply 100 each $50.00 $5,000.00
Graybar 100 each $53.64 $5,364.00
City Electric Supply 100 each $56.95 $5,695.00 M59/400CWA/ST/K
Wesco Distribution, Inc. 100 each $59.53 $5,953.00
Light Bulb Depot 100 each $69.75 $6,975.00 Damar

B Not overall low prices.
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Vendor
Discount

Percentage Exceptions
Consolidated Electrical Distributors 9-93.6% Includes shipping except for UPS red, blue or other non

ground delivery.

Voss Lighting variable No shipping charges.

Elliott Electric Supply 5-40% No shipping charges.

Rexel 20% No shipping charges.

Wesco Distribution, Inc. 0% Call for net government pricing.  No shipping charges.

Light Bulb Depot 0% No shipping if stocked in Houston warehouse.

Graybar variable No shipping charges.

City Electric Supply 0% Add 3% shipping.
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